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Forsøk uten karakter i orden og atferd skoleåret 2025-2026 

Godalen videregående skole deltar i et treårig nasjonalt forsøk med vurdering uten karakter i orden 

og atferd.  80 skoler i hele Norge er med på forsøket. Forsøket gjelder for alle skolens elever.  

Forsøket er godkjent av Utdanningsdirektoratet og vil bli evaluert av NIFU (Nordisk institutt for 

studier av innovasjon, forskning og utdanning)  

Du kan lese mer om forsøket på Udir sin hjemmeside:  

https://www.udir.no/laring-og-trivsel/vurdering/forsok-om-vurdering-i-orden-og-oppforsel-uten-

karakter/ 

Ved å ta bort karakterene i orden og atferd ønsker vi å ha fokus på sosial læring og veiledning av 

elevene.  Gjennom samtaler og veiledning vil vi gjøre elevene bevisste på hvordan deres atferd 

påvirker den faglige læringen og klassemiljøet, slik at de kan lære å ta gode valg.   

Alle ansatte ved Godalen videregående skole ønsker å møte elevene med respekt og likeverd, og 

bidra til at de kan utvikle sin kompetanse til å samarbeide, lytte til andre, være til å stole på, ta 

ansvar, stå opp for egne meninger o.l.  Sammen med en solid faglig kompetanse, er dette en 

kompetanse som er svært viktig for ungdommene når de skal over i arbeidslivet.   

Forsøket er selvsagt ikke et frislipp, og skolereglene er fortsatt gjeldene. Disse beskriver hvordan 

skolen håndterer situasjoner som bryter med reglene for trygghet og sikkerhet (mobbing, tyveri, 

vold, rus og lignende).  Med forsøket ønsker vi imidlertid å trene elevene på å kunne ta gode valg 

også i framtiden – i skole, arbeid og fritid. 

Forsøket er frivillig for elevene.  De som velger å ikke delta i forsøket, vil få vanlig standpunktkarakter 

i orden og atferd. Dersom eleven velger å ikke delta i forsøket, må dette meldes til kontaktlærer 

skriftlig eller pr. e-post innen 6. oktober.  

 

 

Med vennlig hilsen  

Øyvind Sørhus rektor 
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